КОНКУРСНАЯ  КОМИССИЯ

ПРОТОКОЛ № 1
заседания конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса муниципальных грантов, предоставляемых из бюджета муниципального образования город Алексин социально ориентированным некоммерческим организациям для осуществления социально значимых программ

	Дата: 11.04.2025

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Изюмская Юлия Сергеевна,  руководитель аппарата администрации муниципального образования город Алексин, председатель конкурсной комиссии
Присутствовали:

	Панина Юлия Александровна
	- начальник управления по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Безбородова Юлия Вячеславовна
	- начальник отдела по организационной работе управления по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин, секретарь конкурсной комиссии;

	Киселева Ирина Александровна
	- председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования город Алексин, член конкурсной комиссии;

	Горшкова Ольга Анатольевна
	- начальник управления по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин, член комиссии;

	Левкина Елена Анатольевна
	- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности, член конкурсной комиссии;

	Илюхин Денис
[bookmark: _GoBack]Витальевич
	- депутат Собрания депутатов муниципального образования город Алексин, член конкурсной комиссии

	Евтеева Галина Александровна
	- председатель Общественного совета муниципального образования город Алексин, член конкурсной комиссии;

Присутствовало 8  членов конкурсной комиссии. Заседание правомочно.

1. Об окончании деятельности по муниципальному гранту

СЛУШАЛИ:

	Безбородову Юлию Вячеславовну, секретаря конкурсной комиссии, которая сообщила о том, что Общественная организация «Территориальное общественное самоуправление №8 микрорайонов «Горушки», «Мышега» города Алексин Тульской области»,  признанная победителем конкурса по предоставлению муниципальных грантов социально ориентированным некоммерческим организациям,  предоставила итоговый финансовый отчет и итоговый содержательный отчет о выполнении календарного плана мероприятий социально значимой программы «Творим и живем», предложила рассмотреть представленный комплект документов и принять решение о целевом использовании денежных средств.

РЕШИЛИ:

 	Рассмотреть представленный комплект документов и принять решение о целевом использовании денежных средств.

	РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - единогласно.

СЛУШАЛИ:

	Левкину Елену Анатольевну, члена конкурсной комиссии, которая доложила о проведенной проверке финансовых отчетов и подтвердила правильность и своевременность оформленных документов.
Безбородову Юлию Вячеславовну, секретаря конкурсной комиссии, которая доложила о своевременном предоставлении итогового аналитического отчета о достижении результатов, источником финансового обеспечения которых является муниципальный грант и правильности его оформления.

РЕШИЛИ:

Признать, что деятельность по муниципальному гранту завершена, средства муниципального гранта использованы по назначению.

	РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - единогласно.

	Председатель конкурсной комиссии

_____________________

Изюмская Ю.С.

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

Панина Ю.А.

	Секретарь конкурсной комиссии:

  _____________________

Безбородова Ю.В.

	Член конкурсной
комиссии

_____________________

Киселева И.А.

	Член конкурсной
комиссии

_____________________

Горшкова О.А.

	Член конкурсной
комиссии

_____________________

Левкина Е.А.

	Член конкурсной
комиссии

  ______________________

Илюхин Д.В.

	Член конкурсной
комиссии

  ______________________

Евтеева Г.А.